
UCHWAŁA NR XXXV.5.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne  nabycie nieruchomości do zasobu Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Wspólnoty Gruntowej wsi Sokolniki Mokre nieruchomości 
oznaczonej  nr ewid. 127 o powierzchni 0,01 ha położonej w miejscowości Sokolniki Mokre, gmina Wieniawa 
do zasobu Gminnego na cele związane z wykonaniem zadań własnych Gminy. 

§ 2.  

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA4CAB0-3701-4838-8AC0-1A4E4019AAD9. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV.5.2022

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA4CAB0-3701-4838-8AC0-1A4E4019AAD9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Spółka dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Sokolniki Mokre podjęła uchwałę o przekazaniu 
nieodpłatnie działki ewid. nr 127 położonej w miejscowości Sokolniki Mokre dla Gminy Wieniawa. Mając na 
celu realizację zadań własnych Gminy Wieniawa podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA4CAB0-3701-4838-8AC0-1A4E4019AAD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-04-01T06:29:31+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




